

Prorektor for utdanning

Dato
28.06.2013Referanse
Karaktersetting
MSc-oppgaver,
2011/16682


Notat

Til: Alle fakultetene ved NTNU

Kopi til: Studiesjef, Studentservice, SASS, Internasjonal seksjon, RO, NTNU Videre

Fra: Prorektor for utdanning Berit Johanne Kjeldstad

Signatur:



Karaktersetting av masteroppgaver. Justering av praksis.

Nasjonalt råd for teknologisk utdanning (NRT) og nasjonalt fakultetsmøte for realfag hadde over lengre tid observert at en stor andel av masteroppgavene innenfor MNT-området (Matematikk, Naturvitenskap og Teknologi) var blitt vurdert til karakteren A og B ved sensurering, se vedlagt informasjonsskriv. Høsten 2012 sendte de ut forslag til en mer detaljert beskrivelse av bokstavkarakterskalaen til bruk ved vurdering av masteroppgaver samt veiledningsmateriale om hvordan man skulle sikre en ny og mer ensartet praksis ved denne vurderingen. Det understrekes at hele karakterskalaen A – F skal benyttes.

En arbeidsgruppe oppnevnt av Utdanningsutvalget bearbeidet forslagene og sendte de ut på høring til fakultetene og studentene. Utdanningsutvalget behandlet et endelig forslag til implementering av den nye/justerte ordningen ved NTNU i møtet 17.april 2013.

Det er enighet om å sette iverksette ordning i hht. vedlagte dokumenter:

1. Ny, fyldigere beskrivelse av bokstavkarakterene (engelsk versjon ettersendes)
2. Standardisert veiledningsskjema for masteroppgaver
3. Sensurveiledningsskjema, intern sensor
4. Sensurveiledningsskjema, eksternt sensor
5. Informasjonstekst i Diploma Supplement

Ordningen trer i kraft for vurdering av alle masteroppgaver innenfor MNT-fagene samt lektorutdanningen i realfag (LUR) og 2-årigs masterprogram ved DMF, innlevert for sensur etter 31.mars 2014.

Vi gjør oppmerksom på at NTNU samtidig innfører den samme justeringen av prosentfordeling pr. karaktertrinn også for vurdering av ordinære emner innenfor de samme utdanningsområdene. Dette skjer for alle avlagte eksamener/ vurderinger etter 15.september 2013.

Det må i tillegg gjennomføres ytterligere informasjonstiltak for å gjøre alle berørte parter kjent med endringene. Både fakultetene og sentrale enheter innenfor utdanningen er ansvarlig for det.

Det vil bli en tett oppfølging av både implementering av den nye ordningen og effekten av den.

Postadresse	Org.nr. 974 767 880	Besøksadresse	Telefon	Seniorrådgiver
7491 Trondheim	E-post:	Hovedbygget	+ 47 73 59 52 00	Åge Sosveen
	http://www.ntnu.no/studieavd	Høgskoleringen 1	Telefaks	
		Gløshaugen	+ 47	Tlf: + 47 73 59 37 01

All korrespondanse som inngår i saksbehandling skal adresseres til saksbehandleren ved NTNU og ikke direkte til enkeltpersoner. Ved henvendelse vennligst oppgi referanse.

Vedlegg: Ny karakterskala for prosentvurderingsmetoden

Karakter	Poengintervall
A	89 - 100
B	77 - 88
C	65 - 76
D	53 - 64
E	41 - 52
F	0 - 40